
Consulta la nostra pagina dedicata alla COVID-19 per le gare d’appalto relative al
fabbisogno di attrezzature mediche.

Brexit

Forniture - 124147-2021

12/03/2021 S50
I. II. IV. V. VI.

Italia-Bologna: Apparecchi per immunoanalisi

2021/S 050-124147

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda USL di Bologna
Indirizzo postale: via Castiglione 29
Città: Bologna
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Codice postale: 40124
Paese: Italia
E-mail: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it
Tel.: +39 0516584811
Fax: +39 0516584923
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ausl.bologna.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ausl.bologna.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Acquisto di un isolatore per colture cellulari e terapie avanzate

II.1.2) Codice CPV principale
33127000 Apparecchi per immunoanalisi

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

Forniture - 124147-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124147-2021:TEXT:IT...

1 di 3 12/03/2021 09:57



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

II.1.4) Breve descrizione:
Acquisto di un isolatore per colture cellulari e terapie avanzate.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 260 050.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Acquisto di un isolatore per colture cellulari e terapie avanzate per Istituto
ortopedico Rizzoli di Bologna

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: possibilità di aggiustare il volume finale di
risospensione del prodotto / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: ingombro e peso della strumentazione / Ponderazione:
25
Criterio di qualità - Nome: integrazione di tutte le varie parti richieste per le
diverse fasi del processo / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: omogeneità della soluzione proposta / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: referenze ed installato / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: possibilità di estendere la garanzia full-risk a prezzo
contenuto di 3-4 anni, ed entro la base d’asta / Ponderazione: 8
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi
dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 199-481955

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in
forma di avviso di preinformazione
L'amministrazione aggiudicatrice non aggiudicherà altri contratti d'appalto sulla
base dell'avviso di preinformazione sopraindicato

Denominazione:
Acquisto di un isolatore per colture cellulari e terapie avanzate per le esigenze

Forniture - 124147-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124147-2021:TEXT:IT...

2 di 3 12/03/2021 09:57



Sezione VI: Altre informazioni

dell’Istituto ortopedico Rizzoli di Bologna

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/02/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE:
0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Miltenyi Biotec srlu
Indirizzo postale: via Paolo Nanni Costa 30
Città: Bologna
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Paese: Italia
E-mail: MILTENYIBIOTEC@LEGALMAIL.IT
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 263 182.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 260 050.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Emilia Romagna — Sezione di Bologna
Indirizzo postale: via Massimo D'Azeglio 54
Città: Bologna
Codice postale: 40123
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: 0
Città: O
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: 0
Città: O
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/03/2021

Forniture - 124147-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124147-2021:TEXT:IT...

3 di 3 12/03/2021 09:57


